



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 434	05/02/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E

Página 1 de 1

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
	Albarán n° 6424 de fecha 05/02/2021				
0838PD010601931	mega macs PC (Se vende inseparablem	1,00	999,0000	0,00	999,0000
0838PY010600911	Software activación mega macs PC (V	1,00	1.000,0000	0,00	1.000,0000
0838PZ010603951	CABLE EXTENSION OBD	1,00	66,0000	0,00	66,0000
289R1822Z	Manómetro Eurodainu	1,00	54,9000	0,00	54,9000

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
2.119,90	2.119,90	21,00	445,18	2.565,08

Forma de pago: RECIBO 30 DIAS
Banco:
Cuenta cte: 0000 0000
Vencimientos: 07/03/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 1.598	23/04/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 1 de 1

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
29211R0512	Albarán n° 19817 de fecha 23/04/2021	1,00	1.775,0000	0,00	1.775,0000
29211Z512R	ESTACION CARGA CINQUECENTO 12	1,00	220,0000	0,00	220,0000
	KIT ECK-CINQUECENTO12 R134A				

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
1.995,00	1.995,00	21,00	418,95	2.413,95

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS
Banco:
Cuenta cte: 0000 0000
Vencimientos: 30/04/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.416	13/08/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		



Página 1 de 3

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101 del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, Inscripción

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
	Albarán nº 40008 de fecha 09/08/2021				
0423108	DE(ES) PSA C4 - JUMPY - 407 - EXPER	1,00	148,75	35,00	96,69
0423108C	CASCO DE(ES) PSA C4 - JUMPY - 407 -	1,00	13,00	0,00	13,00
Pedido: 15	Albarán nº 40229 de fecha 09/08/2021				
013RTF2050	Escob. Raintech Flex. 500mm	2,00	8,5100	30,00	11,9100
Pedido: 15	Albarán nº 40238 de fecha 09/08/2021				
00257018	DP 70 Ah +D 640 CCA L03 B13	2,00	84,9200	43,00	96,8100
Pedido: 15	Albarán nº 40280 de fecha 10/08/2021				
259843654897249	Desengrasante para Circuito de Refr	1,00	18,1700	20,00	14,5400
00257018	DP 70 Ah +D 640 CCA L03 B13	1,00	84,9200	43,00	48,4000
	Albarán nº 40294 de fecha 10/08/2021				
157826642	Kit Embrague	1,00	326,9500	45,00	179,8200
	Albarán nº 40503 de fecha 11/08/2021				
0726DD008622731	INTERRUPTOR LUZ DE FRENO	1,00	12,5000	35,00	8,1200
	Albarán nº 40550 de fecha 11/08/2021				
124LS992	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	11,2400	50,00	5,6200
124AH191	FILTRO HABITACULO PURFLUX	1,00	16,8900	50,00	8,4400
2752401600	*F.COMBUST. AUDI, SEAT, SKODA, VOL	1,00	42,2000	50,00	21,1000
2753069200	F.AIRE AUDI, SEAT, SKODA, VOLKSWAGE	1,00	19,9500	50,00	9,9700
0395305EDGE	CASTROL EDGE 5W30 LL, 5 L	1,00	74,75	40,00	44,85
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	1,00	0,09	0,00	0,09
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	1,00	0,27	0,00	0,27
Pedido: 15	Albarán nº 40616 de fecha 11/08/2021				
0425612Z	TR(ES) AUDI A4 G [45]	1,00	177,50	35,00	115,37
0425612ZC	CASCO TR(ES) AUDI A4 G [45]	1,00	25,00	0,00	25,00



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.416	13/08/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 2 de 3

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
	Albarán n° 40687 de fecha 11/08/2021				
0486PK975	CORREA POLY-V	1,00	16,4200	57,50	6,9800
146VKM33043	polea para correa multiv	1,00	44,8300	30,00	31,3800
0801349	TUB SINT RES ACEITE A 1M 16X21	1,00	7,3200	40,00	4,3900
080AM27	< ABRAZADERA SINFIN INOX W2 16	6,00	0,4400	25,00	1,9800
	Albarán n° 40750 de fecha 12/08/2021				
048KTBWP2964	KIT CON BOMBA DE AGUA	1,00	183,8100	57,50	78,1200
0486PK1050S	CORREA POLY-V	1,00	17,8200	57,50	7,5700
03609916710	JGO. DISCOS FRENO (X2)	1,00	116,2000	50,00	58,1000
036P85072	Pastilla de freno	1,00	50,7100	50,00	25,3500
	Albarán n° 40876 de fecha 12/08/2021				
03609684514	JGO. DISCOS FRENO (X2)	1,00	120,7800	50,00	60,3900
	Albarán n° 40897 de fecha 12/08/2021				
03608517830	JGO. DISCOS FRENO (X2)	1,00	83,1400	50,00	41,5700
	Albarán n° 40980 de fecha 13/08/2021				
124L991	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	10,4900	50,00	5,2400
	Albarán n° 40986 de fecha 13/08/2021				
071X5313401	JT.TAPA VALVULAS FORD	1,00	22,9800	35,00	14,9400
	Albarán n° 41003 de fecha 13/08/2021				
259843654897454	MT2000 Tratamiento Sintético de Met	1,00	34,4300	20,00	27,5400
Pedido: 1515	Albarán n° 41016 de fecha 13/08/2021	15			
256MA0019	Rueda 3.50-8" (Serie Eco-line)	1,00	39,4800	30,00	27,6400
Pedido: 1515	Albarán n° 41023 de fecha 13/08/2021	15			
157253831	Sensor de Arbol de levas	1,00	29,4400	35,00	19,1400
157254106	Sensor de Ciguenal	1,00	48,0300	35,00	31,2200



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.416	13/08/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 3 de 3

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
138TIN012	Albarán n° 41032 de fecha 13/08/2021 Conjunto de varilla	1,00	258,0600	35,00	167,7400
Pedido: 15 00259515	Albarán n° 41095 de fecha 13/08/2021 DP 90 Ah +D 720 CCA L05 B13	15 1,00	116,5800	43,00	66,4500

Gastos: 206,37 Embalajes: 30,00

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
1.375,74	1.612,11	21,00	338,54	1.950,65

Forma de pago:	RECIBO 7 DIAS
Banco:	
Cuenta cte:	0000 0000
Vencimientos:	20/08/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.625	20/08/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		



Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
02450921096	Albarán n° 41159 de fecha 17/08/2021 TORNILLO PURGADOR DE ACEITE	1,00	4,5400	35,00	2,9500
124A1089	FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	13,0100	50,00	6,5000
08010241	SOP MOTOR TRAS TRANSIT '03	1,00	74,2800	35,00	48,2800
124CS487	Albarán n° 41214 de fecha 17/08/2021 FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	51,0400	50,00	25,5200
00980004868	Albarán n° 41333 de fecha 17/08/2021 KIT POLEA CIGUEÑAL FORD	1,00	93,3500	35,00	60,6800
146VKM34032	polea para correa multiv	1,00	142,2900	30,00	99,6000
0076PK1642	ACANALADA	1,00	27,9000	55,00	12,5500
124L461	Albarán n° 41409 de fecha 18/08/2021 FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	17,9200	50,00	8,9600
03609800310	Albarán n° 41667 de fecha 19/08/2021 JGO. DISCOS FRENO (X2)	1,00	148,7800	50,00	74,3900
095GDB1503	PASTILLAS DE FRENO	1,00	65,9000	50,00	32,9500
08011779	Albarán n° 41668 de fecha 19/08/2021 MGTO VAPORES POLO, IBIZA, FABIA '02 1	1,00	21,6400	30,00	15,1500
124L267D	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	7,6800	50,00	3,8400
02430939739	UNIDAD DE CONTROL VENTILADOR	1,00	52,3900	35,00	34,0500
03609684514	Albarán n° 41313 de fecha 17/08/2021 Cargado en albarán n° 000040876 Facturado en: 0 JGO. DISCOS FRENO (X2)	-1,00	120,7800	50,00	-60,3900
0423108C	Cargado en albarán n° 000040008 Facturado en: 0 CASCO DE(ES) PSA C4 - JUMPY - 407 -	-1,00	13,0000	0,00	-13,0000
04256122C	Cargado en albarán n° 000040616 Facturado en: 0 CASCO TR(ES) AUDI A4 G [45]	-1,00	25,0000	0,00	-25,0000



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.625	20/08/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe

Gastos: 49,05

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
327,03	376,08	21,00	78,98	455,06

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS
Banco:
Cuenta cte: 0000 0000
Vencimientos: 27/08/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.642	27/08/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
007CT1038K1	Albarán n° 42030 de fecha 23/08/2021 KIT DISTRIBUCION	1,00	142,1000	52,50	67,5000
13995077	Albarán n° 42156 de fecha 23/08/2021 tuberia agua metalc.iveco	1,00	89,7000	0,00	89,7000
07380451	Albarán n° 42165 de fecha 23/08/2021 HAND PLUS 4 kg.	1,00	16,5000	0,00	16,5000
002500577	Albarán n° 42194 de fecha 23/08/2021 DP C.C. 30%, 5 LT VERDE	4,00	3,9500	0,00	15,8000
259843654897468	Albarán n° 42226 de fecha 24/08/2021 I.T.V. Gasolina "TRATAUTO" 150 ml.	1,00	6,1600	20,00	4,9300
124L991	Albarán n° 42242 de fecha 24/08/2021 FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	10,4900	50,00	5,2400
124LS923	Albarán n° 42586 de fecha 25/08/2021 FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	7,2000	50,00	3,6000
124A1494	Albarán n° 42738 de fecha 26/08/2021 FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	24,5900	50,00	12,2900
124L471	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	23,5100	50,00	11,7500
124FCS783	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	36,3400	50,00	18,1700
124AH300	FILTRO HABITACULO PURFLUX	1,00	17,1200	50,00	8,5600
0395305EDGE	Albarán n° 42744 de fecha 26/08/2021 CASTROL EDGE 5W30 LL, 5 L	1,00	74,75	40,00	44,85
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	1,00	0,09	0,00	0,09
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	1,00	0,27	0,00	0,27



VARONA 2008, S.L.

B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.642	27/08/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ

C/ LOS CALIFAS, 7

14193 EL HIGUERON

CORDOBA

30963749E



Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
	Albarán n° 42745 de fecha 26/08/2021				
124A1094	FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	15,4700	50,00	7,7300
124L291	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	7,6800	50,00	3,8400
124FCS474	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	23,9200	50,00	11,9600
	Albarán n° 43001 de fecha 27/08/2021				
095GDB1518	PASTILLAS DE FRENO	1,00	79,8200	50,00	39,9100
03609893210	JGO. DISCOS FRENO (X2)	1,00	168,9200	50,00	84,4600
	Albarán n° 43056 de fecha 27/08/2021				
002900668	DP SAE 5W30 C4/C3 , 5 Lt	4,00	35,64	49,00	72,71
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	4,00	0,09	0,00	0,37
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	4,00	0,27	0,00	1,08
002900557	DP SAE 10 W 40 SYNTHETIC, 5 Lt	4,00	24,44	49,00	49,86
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	4,00	0,09	0,00	0,37
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	4,00	0,27	0,00	1,08
	Albarán n° 43067 de fecha 27/08/2021				
036P59045	Pastilla de freno	1,00	52,4000	50,00	26,2000
	Albarán n° 43084 de fecha 27/08/2021				
036P59038	Pastilla de freno	1,00	41,4800	50,00	20,7400

Gastos: 92,96

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
619,56	712,52	21,00	149,63	862,15

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS

Banco:

Cuenta cte: 0000 0000

Vencimientos: 03/09/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/87 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.

B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.875	03/09/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ

C/ LOS CALIFAS, 7

14193 EL HIGUERON

CORDOBA

30963749E



Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido: 15	Albarán n° 43208 de fecha 30/08/2021 15				
2514200986	ROT DIR I/D PEUGEOT/TALBOT/CITROEN	4,00	7,6500	30,00	21,4200
2514407043	ROTULA AXIAL CITOEN C4 / PEUGEOT 30	2,00	15,2900	30,00	21,4100
	Albarán n° 43322 de fecha 30/08/2021				
29220B0154A	Compresor Alternativo a OE	1,00	271,1100	40,00	162,6700
	Albarán n° 43323 de fecha 30/08/2021				
0076PK1795	ACANALADA	1,00	29,0000	55,00	13,0500
	Albarán n° 43324 de fecha 30/08/2021				
036P68047	Pastilla de freno	1,00	50,8600	50,00	25,4300
Pedido: 15	Albarán n° 43350 de fecha 30/08/2021 15				
02430934370	RESISTENCIA	1,00	36,7500	35,00	23,8900
	Albarán n° 43448 de fecha 31/08/2021				
26433318	Receiver Driers	1,00	64,8900	30,00	45,4200
	Albarán n° 43487 de fecha 31/08/2021				
052F201	FORD FOCUS 1.8 TDdi	1,00	60,5900	60,00	24,2400
268TH652688J	Termostato con junta	1,00	10,5200	35,00	6,8400
Pedido: 15	Albarán n° 43607 de fecha 31/08/2021 15				
124LS933	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	7,2000	50,00	3,6000
	Albarán n° 44151 de fecha 02/09/2021				
07320546	DEXRON III 5 L.	1,00	42,27	45,00	23,25
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	1,00	0,27	0,00	0,27
	Albarán n° 43406 de fecha 31/08/2021				
	Cargado en albarán n° 000043208 Facturado en: 0				



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.875	03/09/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
2514200986	ROT DIR I/D PEUGEOT/TALBOT/CITROEN	-2,00	7,6500	30,00	-10,7100

Gastos: 54,10

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
360,78	414,88	21,00	87,12	502,00

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS
Banco:
Cuenta cte: 0000 0000
Vencimientos: 10/09/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.890	10/09/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 1 de 3

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
2514407100	Albarán n° 7652 de fecha 06/09/2021 ROTULA AXIAL DIR TRW SEAT IBIZA, 20	1,00	17,6500	30,00	12,3500
2514409712	Albarán n° 7659 de fecha 06/09/2021 ROT AXIAL I/D SKODA FABIA, 02-	1,00	13,2400	30,00	9,2700
2514407100	Albarán n° 44497 de fecha 06/09/2021 ROTULA AXIAL DIR TRW SEAT IBIZA, 20	1,00	17,6500	30,00	12,3500
2514209694	ROT DIR DCHA IBIZA	1,00	10,8800	30,00	7,6200
2514209695	ROT DIR IZDA IBIZA 02-	1,00	10,8800	30,00	7,6200
2514409712	Albarán n° 44539 de fecha 06/09/2021 ROT AXIAL I/D SKODA FABIA, 02-	1,00	13,2400	30,00	9,2700
Pedido: 15 2514403591	Albarán n° 44564 de fecha 06/09/2021 ROTULA AXIAL VW LUPO, 98-	2,00	13,9700	30,00	19,5600
Pedido: 15 139020S1US50SE	Albarán n° 44799 de fecha 07/09/2021 E.PLACA 520 X 110 ALUM.TURISMO	1,00	5,2000	0,00	5,2000
259843654897539 139020S1US50SE	Albarán n° 45012 de fecha 07/09/2021 Limpia Radiadores "TRATAUTO" E.PLACA 520 X 110 ALUM.TURISMO	1,00 1,00	12,3500 5,2000	20,00 0,00	9,8800 5,2000
02450921096 124LS785A	Albarán n° 45191 de fecha 09/09/2021 TORNILLO PURGADOR DE ACEITE FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00 1,00	4,5400 12,1800	35,00 50,00	2,9500 6,0900
0074PK735	Albarán n° 45225 de fecha 09/09/2021 ACANALADA	1,00	12,1000	55,00	5,4400
	Albarán n° 45285 de fecha 09/09/2021				



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.890	10/09/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		



Página 2 de 3

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
013299	Stop 12v 21w BAU15s AMBAR	12,00	0,4700	0,00	5,6400
Albarán n° 45498 de fecha 10/09/2021					
00257018	DP 70 Ah +D 640 CCA L03 B13	1,00	84,9200	43,00	48,4000
Albarán n° 45589 de fecha 10/09/2021					
124EP202	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	11,6800	50,00	5,8400
0800574	TUBO TEXTIL EXT.8X14MM BOBINA 25M	2,00	5,4700	40,00	6,5600
Albarán n° 45628 de fecha 10/09/2021					
124FCS725	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	36,4900	50,00	18,2400
124A1127	FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	16,8900	50,00	8,4400
Albarán n° 45639 de fecha 10/09/2021					
096513002610	Hidráulica. Juego cilindros	1,00	126,9700	30,00	88,8800
Pedido: 15	Albarán n° 44565 de fecha 06/09/2021 15				
2514409712	Cargado en albarán n° 000044539 Facturado en: 0 ROT AXIAL I/D SKODA FABIA, 02-	-1,00	13,2400	30,00	-9,2700
Albarán n° 44668 de fecha 06/09/2021					
2514407100	Cargado en albarán n° 000044497 Facturado en: 0 ROTULA AXIAL DIR TRW SEAT IBIZA, 20	-1,00	17,6500	30,00	-12,3500
2514409712	Cargado en albarán n° 000007659 Facturado en: 0 ROT AXIAL I/D SKODA FABIA, 02-	-1,00	13,2400	30,00	-9,2700
Albarán n° 44708 de fecha 06/09/2021					
2514407100	Cargado en albarán n° 000007652 Facturado en: 0 ROTULA AXIAL DIR TRW SEAT IBIZA, 20	-1,00	17,6500	30,00	-12,3500



Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E

Página 3 de 3

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe

Gastos: 37,74

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
251,56	289,30	21,00	60,75	350,05

Forma de pago:	RECIBO 7 DIAS
Banco:	
Cuenta cte:	0000 0000
Vencimientos:	17/09/2021



Vencimientos: 17/09/2021

- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.I. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final